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Technische Daten Leno 17 CTE

Max. Arbeitshohe
Max. Plattformhohe

Seitl. Reichweite bei 200 kg Korblast

Ubergreifhdhe max Gelenkpunkt
Max. Korblast

Abmessung des Arbeitskorbes
Schwenkbereich der Arbeitsbiihne
Korbschwenkung hydraulisch
Steuerung uber Proportionalventile
Transportlange

Transportbreite

Transporthéhe

Gesamtgewicht

Abstiitzbreite

Steigfahigkeit

Boschungswinkel

Anschlusswert

Steckdose im Arbeitskorb

17.0 m

15.0 m

7.50 m

7.00m

200 kg
1.30x0.70x1.10 m
330°

2 x90°

Stufenlos

440 m

0.80 m

2.00 m

2050 kg
3.30x3.30m

20 %

15 %

220 -240 V/ 10 A/ Benzin
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